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Vendim i Asambelese se Aksionereve 

te shoqerise 

"Luxor Securities Broker" Sh.a 

Sot me date 4.04.2019, ne Tirane, ne Shqiperi , eshte mbledhur Asambleja e 

Aksionereve te shoqerise "Luxor Securities Broker" sha , regjistruar në Regjistrin 

Tregtar me date 17/05/2018 me seli në adresën: Rruga "Abdi Kazani" Bulevardi Zogu I-

rë( me poshte e quajtur "Shoqeria") dhe Nipt L81717034T, me veprimtari blerja dhe 

shitja e titujve me porosi te klientit ,me kapital themeltar 3 500 000 Leke, I ndare ne 3 
500 aksione me viere 1 000 leke secila. 

Mbledhja eshte thirrur me ane te njoftimit te Asambelese se shoqerise te dates 19 Prill 

2019, duke ju permbajtur termave dhe procedures se vendosur per njoftimin e 

aksionereve, sic parashikohet nga Ligji nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 

shoqerite Tregtare" (" Ligji 9901") dhe ne baze te nenit 14 te statutit te Shoqerise. 

Ne mbledhje mann pjese aksioneret e Shoqerise: 

- Arber Guma qe zoteron 70% te aksioneve te kapitalit te shoqerise, me numer 

aksionesh 2 450, me viere 2 450 000 leke dhe viera kontributit eshte 2 450 000 

Leke. 

- Erind Hodaj qe zoteron 30% te aksioneve te kapitalit te shoqerise, me numer 

aksionesh 1 050, me vlere 1 050 000 leke dhe viera kontnibutit eshte 1 050 000 
Leke. 

Meqenese ky numer perfaqeson me shume se 75% te numerit te pergjithshem te 

aksioneve te shoqerise, Asambleja mund te mare vendime te vlefshme, ne baze te neneve 

144 dhe 145 te ligjit 9901 dhe 17 te Statutit te shoqerise. 

Rendi I dites I Asamblese se Pergjithshme eshte Si V1O)fl 

1. Prishjen e shoqerise aksionere Luxor Securities Broker sha. 

Z.4 
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2. Emerimin e shoqerise, "Shoqeri ne Likuidim e Siper" nga data 23'/04/2019. 
3. Emerimin e Likujdatorit. 
4. Ceshtje te ndryshme. 

Dhe, vendosi si me poshte: 

çshtja I  

1- Prishjen e shoqerise aksionere;  
Ne vijim, asambleja mer vendimin e mëposhtem: 

* * * 

VENDIM 

"Duke mare ne shqyrtim veprimtarine ekonomike dhe rezultatet financiare te shoqerise 

dhe ne perfundim, pasi analizoi dokumentacionin perkates te shoqerise dhe bilancin e 

vitit te fundit, arriti ne perfundimin se shoqeria nuk ka me rezultate ekonomike dhe per 

pasoje vendosen per prishjen e shoqerise." 

ceshtja II  
2- Emerimin e shoqerise. "Shoqeri ne Likuidim e Siper" nga data23'04/2019:  

Ne vijim, asambleja mer vendimin e meposhtem: 
* * . 

VENDIM 

"Kalohet me votim. Aksioneret e shoqerise votuan ne favor te ceshjes per emerimin e 

shoqerise dhe kalimin ne statusin "Shoqeri ne Likuidim e Siper" nga dat43/04/2019." 

Cështja Ill  
3- Emerimin e Likujdatorit:  

Ne vijim, asambleja mer vendimin e mëposhtem: 



Erin  Hodaf 

IN!. 
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* * * 

VENDIM  

"Emerimin ne detyren e likuidatorit te Z. Artan Golemi, Eksperte 

Regjistruar, me License Nr.80, leshuar nga I.E.K.A ne daten 17.04.2000." 

Cështja IV  

4- îë ndryshme  

Ortakët morën vendimin si me poshtë: 

Kontabel i 

VENDIM 

"Autorizohet ZFjori Cizmja me nr ID J010300491, te kryejë personalisht të gjithë 

veprimet dhe tê nènshkruajë të gjithe dokumentat e nevojshme per regjistrimin dhe 

depozitimin e këtij vendimi prane Regjistrit Tregtar Shqiptar të mbajtur nga Qendra 

Kombëtare e Biznesit." 

Meqenese asnje nga te pranishmit nuk e kerkon fjalen dhe meqenese te gjitha vendimet e 

nevojshme u moren, mbledhja e Asamblese konsiderohet e mbyllur, pasi lexohet 

paraprakisht, miratohet dhe nenshkruhet ky vendim. 

Vendim pasi nënshkruhet nga ortakët hyn në fuqi menjëherë sot me dat /04/2019. 

Aksioneret e Shoqerise 

Erin  Hodaf 


